
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ - PRACOVNÍCI PRO REALIZACI ZAKÁZKY

Uchazeč/dodavatel:
Název: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.
Sídlo: Říčanská 1799, Voděrádky, 251 01 Říčany
IČ: 09713662
Zastoupený: členem správní rady

Čestně prohlašujeme, že níže uvedení pracovníci, jsou v pracovně právním vztahu:

pro pozici hlavní stavbyvedoucí, autorizovaný inženýr v oboru pozemní
stavby, autorizace odborná praxe 20 let

inženýrství, autorizace č.
ro pozici vedoucí realizačního týmu, autorizovaný inženýr v oboru městského

odborná praxe 30 let

• v oboru Zahradnictví, odborná praxe 20 let
Ipro pozici zástupce vedoucího realizačního týmu, VŠ titul

pro pozici zástupce vedoucího realizačního týmu, VŠ titul v oboru Zahradnictví, 
odborná praxe 20 let

V Průhonicích dne 23. února 2023

člen správní rady



OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě 

podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb.

rodné číslo

je

autorizovaným inženýrem
v oboru

pozemní stavby

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKA1T je veden pod číslem



OSVĚDČENI. O AUTORIZACI

vydané

v

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě 

podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb.

jméno a příjmení

rodné číslo

je

autorizovaným inženýrem
v oboru

městské inženýrství

V seznamu autorizovaných osob vedeným ČKAIT je veden pod číslem

a je oprávněn užívat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk 
je uveden zde:

Autorizace je udělena ke dni 06.

Č£SIÍ IOÍORa'
AUTCPí2OVA*»ÝCH
itóřWVSŮATÉCHWKO
ČUŠÍCH předseda CKAíT



Česká republika 
diplom

Česká zemědělská univerzita v Praze
(Název veřejné nebo státní vysoké školy.)

(Jméno a příjmení.í

18. dubna 1979 v Praze
(Datum a místo narození, příp. též rodné číslo.)

získal/získala vysokoškolské vzdělání studiem v bakalářském studijním programu
Zahradnictví 41-42-7

ve studijním oboru.................................................................................... zahradnictví....................................................................

na/v....................................................................................A díortomické fakultě
t Fakulta, jimi součást vysoké škol v nebo právnická osoba, které uskutečňovaly nebo se podílely na uskutečňování studijního programu.)

Podle j 45 odst. 4 zákona č. /11/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), se mu/jí 
uděluje

akademický titul...........................bakalář.................................. ve Vratce .........uváděné před jménem.

11

Děkan

000688



ČESKÁ REPUBLIKA
MENDELOVA ZEMĚDĚLSKÁ A LESNICKÁ UNIVERZITA V BRNĚ

AGRONOMICKÁ FAKULTA

DIPLOM Číslo diplomu

narozen(a) dne ...................... v....

získal/získala vysokoškolské vzdělání studiem v magisterském studijním programu 

...................................... ..............................................................I.... .... .......................... kód

Podle § 46 odst. 4 zákona č. 11.1/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), se mu/jí 
uděluje

• V Z y
- akademický titul inženýr ve zkratce Ing. uváděné před jménem.

V Brně dne.......

rektor

VSP/2667/A 001015



Poř.č: 130400-004-0051Ověřovací doložka pro vidimaci



i



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 128132_000224, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedl

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Městec Králové
Česká pošta, s.p. dne 31.01.2020

126153655-10892-200131102637


